檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：張毓珊

電話：049-2910960　分機　2832

Email：cyshan@ncnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：暨校研字第1071003153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：檢送本校第129期暨大校訊，請參考運用。

說明：本校為響應無紙化及環保趨勢，將提供電子版，放置區：

https://goo.gl/EUN7fe，惠請周知。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校、公私立大專校院

副本：本校研究發展處 2018-05-21
15:35:03

高雄市立左營高級中學 1070521

*10770408800*